Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/01/2020.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2020[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano IX – Edição Nº 2023 [.@cd_nmredi]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
PORTARIA Nº 18.695

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–O Sr. EDUARDO LUIZ ALBA, portador do RG n° 13.710.417-2 e inscrito no CPF/
MF nº 105.213.159-05, do cargo de Chefe de Divisão de Eventos Esportivos, Recreação
e Lazer, junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, a contar de 10 de
janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 18.696

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–A Sra. BRUNA AMANDA VERA SCARSSI, portadora do RG n° 13.149.682-
6 e inscrita no CPF/MF nº 112.125.699-62, do cargo de Chefe de Divisão de Museu e
Biblioteca, junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, a contar de 10
de janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 18.697

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–O Sr. JULIANO FERREIRA DOS SANTOS, portador do RG n° 4061673614 e
inscrito no CPF/MF nº 945.860.470-20, do cargo de Chefe de Divisão de Atenção Primeira
à Saúde, junto à Secretaria Municipal de Saúde, a contar de 10 de janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 18.698

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–A Sra. NEILA POLLYANA ROQUE, portadora do RG n° 212655-6 e inscrita no
CPF/MF nº 968.266.731-34, do cargo de Chefe de Divisão de Média e Alta Complexidade,
junto à Secretaria Municipal de Saúde, a contar de 10 de janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 18.699

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–A Sra. DANIELLI GRAF SERBENA, portadora do RG n° 13.196.979-1 e inscrita
no CPF/MF nº 031.594.229-09, do cargo de Chefe de Divisão de Acompanhamento
de Projetos e Convênios, junto à Secretaria Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e
Trânsito, a contar de 10 de janeiro de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 18.700

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento na alínea “a”, inciso II do art. 99 da Lei Orgânica Municipal combinado
com a parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal; resolve:-EXONERAR
Art. 1º–A Sra. CRISTIANE COELHO LAGO, portadora do RG n° 6.470.439-7 e inscrita
no CPF/MF nº 956.381.059-72, do cargo de Assessor de Urbanismo e Trânsito, junto à
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito, a contar de 10 de janeiro
de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de Palmas, PR., 09 de janeiro de 2020.
Dr. Kosmos Panayotis Nicolaou-Prefeito Municipal

Cod320430